
Id: 1D460F44-E22D-478F-831D-9BC73341F6D8. Podpisany 
 

 

UCHWAŁA NR X/63/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Golinie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz §63 Statutu Gminy Golina przyjętego uchwałą nr LXII/338/2018 

Rady Miejskiej w Golinie z dnia 15 listopada 2018 r. Rada Miejska w Golinie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Ustala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Golinie na 2025 rok, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Urszula Furmaniak 



Id: 1D460F44-E22D-478F-831D-9BC73341F6D8. Podpisany 
 

 

Załącznik do uchwały nr X/63/2025 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 30 stycznia 2025 r. 

Ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Golinie na 2025 rok 

L.p. Termin Tematyka 

1. 
I kwartał  

2025 roku 

1.Przyjęcie ramowego planu pracy rady. 

2.Przyjęcie ramowego planu komisji rewizyjnej. 

3.Przedstawienie sprawozdań komisji stałych z działalności za 2024 rok. 

4.Informacja ZUW w Koninie dotycząca bieżącej działalności. 

5.Rozpatrywanie i podejmowanie bieżących projektów uchwał. 

6.Sprawy bieżące. 

2. 
II kwartał  

2025 roku 

1.Przedstawienie sprawozdania z działalności za 2024 rok: 

- Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,  

- Zespołu Interdyscyplinarnego, 

- Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

- Domu Kultury w Golinie, 

- Biblioteki Publicznej w Golinie, 

- Gminnego Klubu Malucha "Kącik Skrzata", 

- Dziennego Domu Seniora+, 

- Straży Miejskiej w Golinie. 

2.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy oraz zadań inwestycyjnych za rok 

2024.  

3.Debata nad raportem o stanie gminy za 2024 rok.  

4.Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Goliny za 2024 rok.  

5.Rozpatrywanie i podejmowanie bieżących projektów uchwał. 

6.Sprawy bieżące. 

3. 
III kwartał 

2025 roku 

1.Przedstawienie informacji dotyczącej działalności:  

- LZS "Polonia Golina", 

- Komisariatu Policji w Golinie, 

- gminnych jednostek OSP. 

2.Informacja dotycząca gospodarki odpadami za I półrocze 2025 roku. 

3.Przedstawienie i omówienie informacji dotyczącej jednostek oświatowych na terenie 

Gminy Golina. 

4.Rozpatrywanie i podejmowanie bieżących projektów uchwał. 

5.Sprawy bieżące.  

4. 
IV kwartał 

2025 roku 

1.Omówienie projektu budżetu gminy na 2026 rok. 

2.Omówienie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina.  

3.Przedstawienie informacji dotyczącej funkcjonowania hali widowiskowo - sportowej  

w Golinie. 

4.Omówienie kalendarza imprez kulturalnych i sportowych na 2026 rok. 

5.Przedstawienie informacji dotyczącej realizacji inwestycji na terenie Gminy Golina 

przez Starostwo Powiatowe w 2025 roku i plany na 2026 rok. 

6.Rozpatrywanie i podejmowanie bieżących projektów uchwał. 

7.Sprawy bieżące. 

 

Podany powyżej plan jest planem otwartym i będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej 

pracy organów Gminy Golina. 


